## SPRAWOZDANIE Z OBRADEK

PRUSKIM IBY POSŁANCKIM

w sprawie interpelacji Koła polskiego

w dniu 19 (31) marca 1884 roku.

Marszałek Köller zajął posiedzenie o kwadrans na 12; za stołem ministeryalnym widział pana Gosslera z kartą w ręku; dalej obecny jest minister dr. Lucius, kilku radców i komisarzy. Na pierwszym miejscu porządku dziennego stoi interpelacja Koła polskiego — a gdy pan Gossler oświadcza gotowość natychmiastowego odpowiedzenia, zabiera głos ks.